**D**isceptationib; .i. cōtentionib; .  
Comunē. i. imūdum **Ex hie. i. ex o  
scientia. Caplm xv.**

**I**mbecillitates. i. debilitates **Fru  
it a feuz. i. delectatus a cōsolat?  
Feui pprie est alicui rei iherē pp  
rer se. Caplm xvi.**

**T**ercius ē nomē ppriū **Archari?  
nomē est officij. Prologus in  
eplam ad corinthios. p̄mam.**

**Q**uod plectitur. i. continet **Ro uer  
ca est vxor patris que nō est  
māter filij Facimus. noris. i. graue  
peccatū Vicino. i. de pximo Emu  
latio. est contentiosa concertatio  
Multipharie. i. multipliciter.**

**I**ncipit epla ad corinthios. p̄ma.  
Eis ma atis ē dissensio siue  
discordia. **Caplm. in.**

**Z**elus. i. iuidia. **Architec  
tus qui est peritus i edificans edifi  
candis. Caplm. in.**

**H**oc periphra. atis ē purgamē  
tum ferri vl pomi vl cui; cūq; rei  
a peri qđ est circū a sim; a. ū qđ ē  
euerū. **Pedagogus** gi qui ducit  
vl dirigit pueros a pedos qđ ē pu  
er et gogos ductio. **Caplm. v.**

**C**onspersio omis est farine cū aq̄  
mixtio. **Azimi. i. sine fermēto. ab a  
qđ sine et zima qđ est fermētum.  
a dicit hie azim; mi. Caplm vi.**

**C**olles. i. patici. qui cū deberēt a  
gere paciūtue. **Caplm vii.**

**H**ic libertus ti. qui de seruo fact?  
est liber. **Reliquū ē. i. restat Sit si  
peradulta. i. supereuerit. Ca. viii.**

**P**oolatū. i. yoolis imolatū. **I**n

poolio. i. in loco ubi poolū venera  
bat. **Caplm ix.**

**L**ucrifacere. i. lucrare. **Hoc b; a  
uum. i. vie breuium. i. premiū cu p  
fus. Die agō. omis. i. pugna. Ca. x.**

**P**rouentū. i. virtutis agmentū.  
a dicit puentus us ui **Emulamur  
. i. iuidem. Caplm xi.**

**Q**đ pro sed. **Nō est. i. nō cōtigit  
Presumit. i. aū sumit. Ca. xii.**

**A**nathema. i. separationē diuini  
tatis ab humanitate. vel aliqui o  
aliud falsum **Hec opitulatio omis  
. i. adiutorium ab opitulor. aris.  
quod est opē n ferre vel auxiliari  
Emulamī. i. amate. Hoc carisma  
aris. i. domi spūs sancti. a caris  
qđ est gratia. Caplm xiii.**

**P**erpera aduerbiū q̄ntatis. i. per  
uerse. iuste nō recte. **Nō emulat  
. i. nō iuidet. Nō excidit. i. nō cadit  
Ex parte. i. impfecte. In emigma  
te. i. obscuritate. Interpretat enī  
obscurū vl obscuritas. Ca. xiiii.**

**A**mulatores. i. amatores. **Hic a  
hec ydiota ab ydus quod est diui  
sio et iota quod ē quedā lrā greca  
vel ota qđ est auris. i. imperit?  
ignarus inscius. rusticus indoctus  
brut?. stolidus. Prophetare. i. scrip  
turas exponere. Caplm xv.**

**A**fortius a. ū. i. nō tempore si  
o natus. **Absorpta. i. destructa et  
confūpta. Caplm xvi.**